
Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

GRUPPO  FS ITALIANE

PROGETTO DEFINITIVO
ATI VIA -  SERING - VDP - BRENGPROGETTAZIONE:
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ø50 mm

 DIMENSIONI [mm]

 A  B  H  DM  S  Pozzetti  Prolunghe

30 15 3.0

40 25 3.0

50 26 3.5

60 28 5.0

70 45 5.0

80 60 5.2

100 70 6.0

30

40

50

60

70

80

100

30

40

50

56

70

80

100

30 24

60 54

86 72

186 158
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338 300

580 500

 PESO [Kg]

A

BDM

S

H

VISTA

ASSONOMETRICA

SEZIONI

6.3
7

cavo fibra ottica

riempimento con misto
granulare o cls

cassonetto in
misto cemento

sabbia lavata e vagliata

nastro segnacavo

binder

tappeto di usura
2.7

3

TIPICO POZZETTO/PROLUNGHE

n.2 cavidotti
ø110 mm

10
0.1

0

80 cm

27
.30

59
.15

4.5
5

n.1 tritubo
ø50 mm

9.1
0

cavo fibra ottica

Rinterro

cassonetto in
misto cemento

sabbia lavata e vagliata

nastro segnacavo

Terreno vegetale

 PARTICOLARE CAVIDOTTO LUNGO LA TRATTA

FUORI SEDE STRADALE

 PARTICOLARE CAVIDOTTO LUNGO LA TRATTA

SU SEDE STRADALE - ATTRAVERSAMENTI

W>= 170

TIPICO CAVIDOTTI IN CORRISPONDENZA DEI MURI

84

LEGENDA

IMPIANTO DISTRIBUZIONE PRINCIPALEIMPIANTO DISTRIBUZIONE PRINCIPALE

 SIMBOLO  DESCRIZIONE

ENERGIA - 2 TUBI IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE PER CAVIDOTTO - DIAMETRO 110 MM

 SEGNALI -  TRITUBO IN PEAD (POLIETILENE ALTA DENSITA') - DIAMETRO 50 MM

 POZZETTI REALIZZATI IN CEMENTO - DIM. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE

 CHIUSINO PER POZZETTI - CLASSE C250 - IN GHISA SFEROIDALE - PER POZZETTO 50X50 CM - ENERGIA-SEGNALI

CONDUTTURA A VISTA IN CANALE IN ACCIAIO INOX 100x75mm  (Energia)

CONDUTTURA A VISTA IN CANALE IN ACC. INOX 100x75mm  (Segnali)
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